Sitzungskalender 2025
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Datum
06.01.2025
13.01.2025
20.01.2025
27.01.2025
29.01.2025
03.02.2025
09.02.2025
10.02.2025
12.02.2025
17.02.2025
24.02.2025
03.03.2025
09.03.2025
10.03.2025
17.03.2025
24.03.2025
31.03.2025
07.04.2025
13.04.2025
14.04.2025
21.04.2025
28.04.2025
05.05.2025
12.05.2025
18.05.2025
19.05.2025
26.05.2025
02.06.2025
09.06.2025
14.06.2025
16.06.2025
18.06.2025
23.06.2025
26.06.2025
29.06.2025
30.06.2025
07.07.2025
14.07.2025
20.07.2025
21.07.2025
28.07.2025
01.08.2025
04.08.2025
11.08.2025
18.08.2025
01.09.2025
08.09.2025
15.09.2025
22.09.2025
24.09.2025
28.09.2025
29.09.2025
06.10.2025
13.10.2025
20.10.2025
22.10.2025
27.10.2025
03.11.2025
10.11.2025
17.11.2025
24.11.2025
26.11.2025
30.11.2025
01.12.2025
05.12.2025
08.12.2025
15.12.2025
22.12.2025
29.12.2025

17:30 Uhr
17:30 Uhr

17:30 Uhr
19:00 Uhr

17:30 Uhr

19:00 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr
17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr

17:30 Uhr

Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

Infoveranstaltung Schul- und Sportinfrastruktur mit Tagesstruktur
keine Gemeinderatssitzung

eidg. Abstimmungstermin, evt. Kt. Abstimmung
Gemeinderatssitzung

ausserordentliche GV

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

Wahlen Kantons- und Regierungsrat

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung

allfélliger 2. Wahlgang Regierungsrat, Wahlen Gemeinderat
keine Sitzung

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

Gemeinderatssitzung

eidg. Abstimmungstermin, evt. Kt. Abstimmung, Wahlen Gemeindebeamte
Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

NM+Abend Anlass fiir Jungbiirger:innen

17:30 Uhr
19:00 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr

17:30 Uhr

19:00 Uhr

17:30 Uhr

19:00 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr

17:30 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr

17:00 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr

Gemeinderatssitzung
Gemeindeversammlung

keine Sitzung

Verabschiedung 3. Sekundarschulklassen

Bemerkungen

Schulferien

Schulferien

Schulferien
Schulferien / Ostermontag

Pfingstmontag

keine kt. Abstimmung, Wahlen Kommissionen und allfélliger zweiter Wahlgang Gemeindebeamte

Kurze Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

Reservetermin Gemeinderatssitzung
Gedenkfeier

Reservetermin Gemeinderatssitzung
keine Sitzung

Bundesfeier / Start neue Legislatur
keine Sitzung

Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

ausserordentliche GV

eidg. Abstimmungstermin, evt. Kt. Abstimmung
keine Sitzung

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung

keine Sitzung
Neuzuziehendenapéro
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung
Gemeindeversammlung

eidg. Abstimmungstermin, evt. Kt. Abstimmung
keine Sitzung

Ehrenamtlichen Anlass
Gemeinderatssitzung
Gemeinderatssitzung

keine Sitzung

keine Sitzung

Schulferien
Schulferien
Schulferien

Schulferien
Schulferien

Schulferien

Mauritiustag

Schulferien
Schulferien

Schulferien
Schulferien




