

Sitzungskalender 2025

Tag	Datum		Bemerkungen
MO	06.01.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	13.01.2025		keine Sitzung
MO	20.01.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	27.01.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MI	29.01.2025	19:00 Uhr	Infoveranstaltung Schul- und Sportinfrastruktur mit Tagesstruktur
MO	03.02.2025		keine Gemeinderatssitzung
SO	09.02.2025		eidg. Abstimmungstermin, evt. Kt. Abstimmung
MO	10.02.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MI	12.02.2025	19:00 Uhr	ausserordentliche GV
MO	17.02.2025		keine Sitzung
MO	24.02.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	03.03.2025		keine Sitzung
SO	09.03.2025		Wahlen Kantons- und Regierungsrat
MO	10.03.2025		keine Sitzung
MO	17.03.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	24.03.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	31.03.2025		keine Sitzung
MO	07.04.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
SO	13.04.2025		allfälliger 2. Wahlgang Regierungsrat, Wahlen Gemeinderat
MO	14.04.2025		keine Sitzung
MO	21.04.2025		keine Sitzung
MO	28.04.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	05.05.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	12.05.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
SO	18.05.2025		eidg. Abstimmungstermin, evt. Kt. Abstimmung, Wahlen Gemeindebeamte
MO	19.05.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	26.05.2025		keine Sitzung
MO	02.06.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	09.06.2025		keine Sitzung
SA	14.06.2025	NM+Abend	Anlass für Jungbürger:innen
MO	16.06.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MI	18.06.2025	19:00 Uhr	Gemeindeversammlung
MO	23.06.2025		keine Sitzung
DO	26.06.2025		Verabschiedung 3. Sekundarschulklassen
SO	29.06.2025		keine kt. Abstimmung, Wahlen Kommissionen und allfälliger zweiter Wahlgang Gemeindebeamte
MO	30.06.2025	17:30 Uhr	Kurze Gemeinderatssitzung
MO	07.07.2025		keine Sitzung
MO	14.07.2025	17:30 Uhr	Reservetermine Gemeinderatssitzung
SO	20.07.2025		Gedenkfeier
MO	21.07.2025	17:30 Uhr	Reservetermine Gemeinderatssitzung
MO	28.07.2025		keine Sitzung
FR	01.08.2025		Bundesfeier / Start neue Legislatur
MO	04.08.2025		keine Sitzung
MO	11.08.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	18.08.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	01.09.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	08.09.2025		keine Sitzung
MO	15.09.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	22.09.2025		keine Sitzung
MI	24.09.2025	19:00 Uhr	ausserordentliche GV
SO	28.09.2025		eidg. Abstimmungstermin, evt. Kt. Abstimmung
MO	29.09.2025		keine Sitzung
MO	06.10.2025		keine Sitzung
MO	13.10.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	20.10.2025		keine Sitzung
MI	22.10.2025	19:00 Uhr	Neuzuziehendenapéro
MO	27.10.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	03.11.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	10.11.2025		keine Sitzung
MO	17.11.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	24.11.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MI	26.11.2025	19:00 Uhr	Gemeindeversammlung
SO	30.11.2025		eidg. Abstimmungstermin, evt. Kt. Abstimmung
MO	01.12.2025		keine Sitzung
FR	05.12.2025	17:00 Uhr	Ehrenamtlichen Anlass
MO	08.12.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	15.12.2025	17:30 Uhr	Gemeinderatssitzung
MO	22.12.2025		keine Sitzung
MO	29.12.2025		keine Sitzung